租土地合同范本
甲方(出租方)：
乙方(承租方)：为了明确甲、乙双方在土地租赁过程中的权利、义务，根据《中华人民共和国合同法》及相关法律规定，本着平等自愿、互利互惠、诚实守信的原则，经甲乙双方协商决定签订本合同。
一、甲方将位于于，该块田地共计亩。
二、租期：租赁期限为年日至年月日止，租金元，因搭设临建造成的地上树苗补偿费一次性付给甲方元。共计写：元。
三、甲方的义务：
甲方承诺对本合同第一条所指土地有合法的使用权并有权出租给乙方使用。如有违约，甲方应将所收的全部租金退还，并赔偿乙方因对该块土地的投资而产生的一切经济损失。
四、乙方的权利：
乙方所承租甲方该土地，乙方具有该使用权。
五、租赁期限满后，乙方有优先的承租权，如乙方不再续约或双方协商一致解除合同，乙方协助向甲方办理交接手续，拆卸等相关事宜。
六、经甲乙双方商定，租金的交纳方式;由乙方一次性支付给甲方全部费用。
七、在租赁期限内，因不可抗拒的原因或者因城市规划建设等原因，给乙方造成的经济损失，乙方有权享受国家的经济补偿。
八、本合同一式两份，双方各执一份，双方签字盖章方可生效。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日